[bookmark: _Hlk34383069][bookmark: _Hlk34383070][bookmark: _Hlk34383088][bookmark: _Hlk34383089]Tài liệu Giáo án chuẩn tại VietJack.com

	           FB: Học Cùng VietJack

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------o0o--------
GIẤY XÁC NHẬN LƯƠNG
(Sao kê bảng lương 3 tháng gần nhất)

Kính gửi: Ban Giám đốc ………………………………………..

Tôi tên là:  …………………………………. Sinh ngày:
Số CMND: 	…… Ngày cấp: …/…/… Nơi cấp:
Địa chỉ thường trú:
Nay tôi viết đơn này kính mong Ban Giám đốc xác nhận cho tôi những thông tin sau:
Nơi công tác:
Địa chỉ:
Điện thoại:
Vị trí công tác:
Hình thức trả lương:         |_| Tiền mặt	|_| Chuyển khoản
Cụ thể thu nhập 3 tháng gần nhất như sau:

                                      Tháng

Hình thức thu nhập

	…/20…
	…/20…
	…/20…

	Lương thực lãnh

Lý do xin xác nhận:
Chân thành cảm ơn!
………….., ngày … tháng … năm ….
	Xác nhận của Công ty
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu)
	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)